

Årsbokslut för

ToNi Consulting AB

556667-1235

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	4
Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	5
Noter	5, 6
Underskrift	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ToNi Consulting AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-02-24. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-02-24.


Tommy Lindgren
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ToNi Consulting AB, 556667-1235 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31.

Under året har VD och tillika ägare av bolaget vid två tillfällen opererat sina ögon och under längre perioder varit sjukskriven, därför har bolagets omsättning under året sjunkit med närmare 75%.

Bolaget faller inom ramen för bolag som har möjlighet att avsäga sig Revisor. Bolaget har därför beslutat att avsäga sig Revisor från och med räkenskapsåret 2011-09-01--2012-08-31.

Verksamhet

Bolaget bedriver konsultarbeten och projektering inom inredning-och byggbranschen.

Dispositioner beträffande vinst eller förlust

	<i>Belopp</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	98 783
årets resultat	-40 572
Totalt	58 211
balanseras i ny räkning	58 211

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

R

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Nettoomsättning		98 805	441 335
Övriga rörelseintäkter		-	30 368
		<u>98 805</u>	<u>471 703</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 815	-213 617
Övriga externa kostnader		-35 111	-66 916
Personalkostnader	1	-105 876	-177 176
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 575	-
Rörelseresultat		<u>-60 572</u>	<u>13 994</u>
Resultat från finansiella poster			
Resultat efter finansiella poster		<u>-60 572</u>	<u>13 994</u>
Bokslutsdispositioner		20 000	-
Resultat före skatt		<u>-40 572</u>	<u>13 994</u>
Skatt på årets resultat		-	-3 207
Årets resultat		<u>-40 572</u>	<u>10 787</u>

2023030712055

R

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		6 301	-
		<u>6 301</u>	<u>-</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>6 301</u>	<u>-</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 383	15 550
Skattefordringar		33 516	30 309
Övriga fordringar		5 516	1 559
		<u>54 415</u>	<u>47 418</u>
Kassa och bank		<u>104 954</u>	<u>195 169</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>159 369</u>	<u>242 587</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>165 670</u>	<u>242 587</u>

2025050712056

R

Balansräkning

Belopp i kr *Not* **2022-08-31** **2021-08-31**

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	2		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		98 783	87 996
Årets resultat		-40 572	10 787
		58 211	98 783
Summa eget kapital		158 211	198 783
<i>Obeskattade reserver</i>	3		
Periodiseringsfonder		-	20 000
		-	20 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 656	-
Övriga skulder		3 867	15 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 936	8 804
		7 459	23 804
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		165 670	242 587

Ställda säkerheter	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

2023030712057

R

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

Värderingsprinciper

Fodringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.
Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärdet där inget annat anges.
Periodiseringar av inkomster och utgifter har skett enligt god revisionsbedömning.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Män	1	1
Kvinnor	-	-
Totalt	1	1

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Styrelse och VD	115 678	141 500
Övriga anställda		14 567
Summa	115 678	156 067
Sociala kostnader	11 810	21 109

Not 2 Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Antal aktier: 1000st			
Vid årets början	100 000		98 783
Årets resultat			-40 572
Vid årets slut	100 000		58 211

Not 3 Obeskattade reserver

	2022-08-31	2021-08-31
Periodiseringsfonder:		20 000
Återföring av periodiserings fond Tax 2011	<u>-20 000</u>	
Totalt	-	20 000

Stockholm den 24 februari 2023


Tommy Lindgren
VD

2023030712059

Årsbokslut för

ToNi Consulting AB

556667-1235

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	4
Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	5
Noter	5, 6
Underskrift	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ToNi Consulting AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-02-24. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-02-24.


Tommy Lindgren
Verkställande direktör